CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 173/2021/SOL.VER.
Piumhi, 06 de dezembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Dr. Fábio Baccheretti
Secretário de Estado de Saúde do Estado de Minas Gerais

Assunto: Solicitação (Faz)

Vossa Excelência,

Cumprimentando-o cordialmente, através do presente expediente, solicitamos de Vossa Senhoria
especial atenção para que sejam enviadas novas viaturas ao CISSUL SAMU-CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS para repor as viaturas que estão
atualmente na base em Piumhi.

Tal solicitação justifica-se pelo estado de conservação das viaturas com repetidas manutenções
sem efeito e vida útil dos veículos.

E ainda, verificar a possibilidade de destinação de mais um veículo de suporte básico levando em
consideração que nossa região é turística, número crescente de atendimentos resultante de grande
circulação de turistas na região

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradecemos e colocamo-nos a
disposição para trabalharmos juntos em prol do Município de Piumhi-MG.

Com elevada estima, apreço e consideração,

Atenciosamente,

Vereador 2021-2024 Vereador 2021-2024

\ £ ^  ^

FÁBIO HENRIQUE NOVAES FERREIRA

Vereador 2021-2024
CARLOS LEONEL DE OLIVEIRA

Vereador 2021-2024

PROTOCOLIZADO EM
— ieljljí__

iO-^Q Hora»

1
Página 1 de 1

CÂMARA M U N IC IA I. DE PIUMHI

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br

Assunto: Ofício VER. PIUMHI-MG
De: Apoio - Câmara Municipal de Piumhi <apoio@camarapiumhi.mg.gov.br>
Data: 10/12/2021 15:26
Para: ibiraty.martins@governo.mg.gov.br

Boa tarde!

Segue em anexo, o Ofício 173/2021/SOL.VER., de autoria dos Vereadores João Marcos Macedo
Silveira, Reinaldo dos Reis Silva, Fábio Henrique Novaes Ferreira e Carlos Leonel de Oliveira.

Atenciosamente;

Juliana Carolina de Oliveira Santos

Agente Administrativo

Anexos:........ ....................... ............................. ------------------------------ ---- ----------------------- ---------

2021-12-10 Ofl73 SolicitaEnvioNovasViaturas.pdf 73,2KB

mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br
mailto:ibiraty.martins@governo.mg.gov.br